
Temeljem članka 39. st. (2) i (6) Zakona o komunikacijama ("Službeni glasnik BiH", br. 

31/03, 75/06, 32/10 i 98/12), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 56. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 5. studenoga 2013. godine, i na 34. sjednici Doma naroda, 

održanoj 16. prosinca 2013. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA  

REGULATORNE AGENCIJE ZA KOMUNIKACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

I. 

 

Članovima Vijeća Regulatorne agencije za komunikacije Bosne i Hercegovine na razdoblje 

od četiri godine imenuju se: 

 

1. Zoran Tomić 

2. Nino Ćorić 

3. Ljubo Božović 

4. Miloš Šolaja 

5. Plamenko Čustović 

6. Mirza Milišić 

7. Faruk Borić. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-1123/13 

16. prosinca 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj      Predsjedatelj 

      Zastupničkoga doma      Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH      Parlamentarne skupštine BiH 

 

           Dr. Denis Bećirović                                                              Staša Košarac 

 

 

 


